
 

 

UCHWAŁA NR LIX/322/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 

i poz. 1768), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) Rada Miejska 

w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 53.701,40 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 124.926,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 208.014,40 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 279.239,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Planowany budżet na rok 2023 Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2023 rok”, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan Finansowy na 2023 r. Samorządowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu utrzymania czystości 

i porządku w Gminie”, zmiany przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6175



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 400,00 0,00 5 000,00 70 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 400,00 0,00 5 000,00 67 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

60 000,00 0,00 5 000,00 65 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 801 772,34 -66 362,00 14 962,00 11 750 372,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

5 538 468,00 -61 962,00 4 962,00 5 481 468,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 382 370,00 -61 962,00 0,00 5 320 408,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 808,00 0,00 912,00 32 720,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00 0,00 50,00 450,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 340 156,34 0,00 10 000,00 2 350 156,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6175



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
80 000,00 -4 400,00 0,00 75 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 -4 400,00 0,00 45 600,00  

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00 6 143,00 146 143,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 0,00 6 143,00 146 143,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 0,00 6 143,00 146 143,00  

852   Pomoc społeczna 444 519,00 -1 389,00 0,00 443 130,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 500,00 -1 389,00 0,00 13 111,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 500,00 -1 389,00 0,00 13 111,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 121 420,00 -47 520,00 0,00 1 073 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 1 121 420,00 -47 520,00 0,00 1 073 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 -47 520,00 0,00 1 052 480,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 229 354,00 0,00 10 000,00 2 239 354,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 190 000,00 0,00 10 000,00 2 200 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00  

bieżące razem: 25 586 231,51 -115 271,00 36 105,00 25 507 065,51  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6175



 
majątkowe  

majątkowe razem: 17 207 948,86 0,00 0,00 17 207 948,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 7 941,40 7 941,40  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 941,40 7 941,40  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 7 941,40 7 941,40  

855   Rodzina 1 950 760,00 -9 655,00 9 655,00 1 950 760,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 10 305,00 -9 655,00 0,00 650,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 305,00 -9 655,00 0,00 650,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

23 631,00 0,00 9 655,00 33 286,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 631,00 0,00 9 655,00 33 286,00  

bieżące razem: 3 651 044,28 -9 655,00 17 596,40 3 658 985,68  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 46 445 224,65 -124 926,00 53 701,40 46 374 000,05  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 185 628,30 105 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 628,30 2 080 628,30 1 705 428,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 143 628,30 103 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 628,30 2 040 628,30 1 705 428,30 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 275 428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 428,30 1 275 428,30 1 005 428,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 428,30 1 235 428,30 1 005 428,30 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 204 516,08 5 204 516,08 4 904 513,34 3 501 396,00 1 403 117,34 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 725,00 -36 725,00 -36 725,00 -14 725,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 178 791,08 5 178 791,08 4 878 788,34 3 496 671,00 1 382 117,34 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 245 461,74 4 245 461,74 4 145 459,00 3 046 000,00 1 099 459,00 29 175,00 2 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 245 461,74 4 245 461,74 4 145 459,00 3 045 000,00 1 100 459,00 29 175,00 2 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 564 153,00 564 153,00 564 153,00 430 396,00 133 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 725,00 -25 725,00 -25 725,00 -3 725,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 428,00 538 428,00 538 428,00 426 671,00 111 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 385 597,39 11 514 903,90 10 825 269,15 7 763 430,66 3 061 838,49 0,00 399 103,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 705,00 -63 705,00 -61 705,00 -26 801,00 -34 904,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 430,00 89 430,00 89 430,00 85 430,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 411 322,39 11 540 628,90 10 852 994,15 7 822 059,66 3 030 934,49 0,00 397 103,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 789 544,87 6 789 544,87 6 483 645,87 5 271 204,87 1 212 441,00 0,00 305 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 171,00 -48 171,00 -46 171,00 -25 801,00 -20 370,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 330,00 77 330,00 77 330,00 73 330,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 818 703,87 6 818 703,87 6 514 804,87 5 318 733,87 1 196 071,00 0,00 303 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 202 624,80 202 624,80 184 612,80 159 912,80 24 700,00 0,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 534,00 -8 534,00 -8 534,00 -1 000,00 -7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 090,80 206 090,80 188 078,80 170 912,80 17 166,00 0,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 281 872,00 2 411 178,51 2 048 873,76 1 696 252,35 352 621,41 0,00 71 773,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 274 972,00 2 404 278,51 2 041 973,76 1 696 352,35 345 621,41 0,00 71 773,00 290 531,75 0,00 0,00 2 870 693,49 2 870 693,49 2 870 693,49 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 173 000,00 67 100,00 105 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 743,00 16 743,00 16 743,00 0,00 16 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 743,00 191 743,00 174 743,00 52 100,00 122 643,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6175



 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 166 000,00 67 100,00 98 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 743,00 16 743,00 16 743,00 0,00 16 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 743,00 184 743,00 167 743,00 52 100,00 115 643,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 759 319,00 1 759 319,00 1 339 066,00 753 800,00 585 266,00 0,00 420 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 289,00 -14 289,00 -14 289,00 0,00 -14 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 3 100,00 600,00 2 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 430,00 1 750 430,00 1 327 877,00 754 400,00 573 477,00 0,00 422 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 385 800,00 385 800,00 385 800,00 0,00 385 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 900,00 372 900,00 372 900,00 0,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 389,00 -1 389,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 111,00 13 111,00 13 111,00 0,00 13 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 841 223,00 841 223,00 837 723,00 680 800,00 156 923,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 100,00 600,00 2 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 123,00 845 123,00 840 823,00 681 400,00 159 423,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 327 370,08 1 327 370,08 1 237 370,08 19 045,00 1 218 325,08 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 520,00 -47 520,00 -47 520,00 0,00 -47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 850,08 1 279 850,08 1 189 850,08 19 045,00 1 170 805,08 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 327 370,08 1 327 370,08 1 237 370,08 19 045,00 1 218 325,08 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 520,00 -47 520,00 -47 520,00 0,00 -47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 850,08 1 279 850,08 1 189 850,08 19 045,00 1 170 805,08 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 74 990,00 74 990,00 74 790,00 36 190,00 38 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 300,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 490,00 82 490,00 82 290,00 39 490,00 42 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 38 990,00 38 990,00 38 790,00 36 190,00 2 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 490,00 42 490,00 42 290,00 39 490,00 2 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 916 354,00 3 916 354,00 3 916 354,00 119 500,00 3 796 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 866 354,00 3 866 354,00 3 866 354,00 119 500,00 3 746 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 92 500,00 2 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 92 500,00 2 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 411 000,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 27 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 27 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 000,00 364 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6175



 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 823 049,64 26 125 385,06 23 594 104,57 12 380 961,66 11 213 142,91 347 175,00 1 252 566,00 359 074,49 0,00 572 465,00 21 697 664,58 18 697 664,58 5 340 629,64 3000000,00 0,00 

zmniejszenie -279 239,00 -239 239,00 -235 239,00 -56 526,00 -178 713,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 073,00 200 073,00 197 773,00 99 330,00 98 443,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 743 883,64 26 086 219,06 23 556 638,57 12 423 765,66 11 132 872,91 345 175,00 1 252 866,00 359 074,49 0,00 572 465,00 21 657 664,58 18 657 664,58 5 340 629,64 3000000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 651 044,28 3 651 044,28 1 914 390,28 351 895,26 1 562 495,02 0,00 1 736 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 658 985,68 3 658 985,68 1 922 331,68 352 895,26 1 569 436,42 0,00 1 736 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6175



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku  

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 
Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 2023 

z tego źródła finansowania 

  
dochody własne jst Dotacje kredyty i pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup i 

objęcie akcji, 

udziałów 

 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na terenie 

stacji uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 
  

700.000,00 700.000,00 415.831,77 

   
284.168,231) 

 

Urząd Miejski w Piątku 

2. 010 01043 

 

Renowacje studni 

głębinowej na stacji  

uzdatniania wody 

w Piątku 
  

60.000,00 60.000,00 60.000,00 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

3. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

-40.000,00 

 

 

872.166,00 

 

60.000,00 

 

60.000,00 
    

 

Urząd Miejski w Piątku 

4. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Goślub 

Osada   

1.105.428,30 1.005.428,30 649.998,53 

   
355.429,772) 

 

Urząd Miejski w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 415.831,77 zł , środki z budżetu UE w wysokości  284.168,23 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 649.998,53 zł , środki z budżetu UE w wysokości  355.429,77 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6175



5. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek 

  
4.305.536,26 764.507,85 323.479,99 

   
441.027,863) 

 

Urząd Miejski w Piątku 

6. 700 70007 

 

0dbudowa, rozbudowa 

budynku mieszkalnego 

przy ul. Pokrzywnej   

2.915.886,59 1.715.886,59 1.715.886,59 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

7. 801 80104 

Budowa pasywnego 

budynku przedszkola 

w Piątku   

7.863.845,00 2.870.693,49 95.447,70 344.642,64 1.324.466,00 

 

1.106.137,154) 

 

Urząd Miejski w Piątku 

8. 010 01044 

 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości Piątek   

1.000.000,00 170.000,00 170.000,00 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

9. 600 60016 
 

Projekty dróg gminnych 
  

124.042,00 124.042,00 124.042,00 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

10. 926 92601 

Projekt boiska 

sportowego przy szkole 

Podstawowej w 

Czernikowie   

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 

wewnętrznych linii 

zasilających dla stadionu 

miejskiego i parku  w 

Piątku  
  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

    

 

Urząd Miejski w Piątku 

12. 010 01095 

Projekt pn. 

„Wyposażenie 

świetlicy”.   

13.200,00 13.200,00 1.200,00 12.000,00 

   

 

Urząd Miejski w Piątku 

13. 010 01095 

Projekt pn. 

„Rewitalizacja placu 

przy Domu Ludowym w 

Konarzewie”.   

18.000,00 18.000,00 6.000,00 12.000,00 

   

 

Urząd Miejski w Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 323.479,99 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.764.556,34 zł, środki z budżetu UE 1.106.137,15 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6175



 

14. 010 01095 

Wyposażenie zaplecza 

kuchennego w ramach 

projektu „Z pokolenia na 

pokolenie, czyli z 

babciami pieczenie”. 
  

14.000,00 14.000,00 2.000,00 12.000,00 

   

 

Urząd Miejski w Piątku 

15. 700 70095 

Wniesienie wkładu 

pieniężnego na objęcie 

udziałów w spółce SIM 

KZN Reymontowski Sp. 

z o.o 
  

3.000.000,00 3.000.000,00 

     

 

 

3.000.000,005) 

Urząd Miejski w Piątku 

 

 

POLSKI ŁAD 

16. 600 60016 

 

Budowa i przebudowa 

dróg gminnych na 

terenie Gminy Piątek   

6.216.000,00 6.216.000,00 1.466.000,00 

  

4.750.000,00 

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

17. 600 60016 
Remont dróg gminnych 

na terenie Gminy Piątek 
  

3.223.500,00 3.223.500,00 250.000,00 

  

2.973.500,00 

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

18. 600 60016 

Remont drogi gminnej 

nr 104202E i 104203E 

w miejscowości Goślub 

stanowiącej dojazd do 

dawnego ośrodka PGR 

Goślub 

  

1.582.406,35 1.582.406,35 200.000,00 

  

1.382.406,35  

 

 

Urząd Miejski w 

Piątku 

 

 

RAZEM 
-40.000,00 

 

33.134.010,50 21.657.664,58 5.659.886,58 380.642,64 1.324.466,00 9.105.906,35 2.186.763,01 

 

3.000.000,00  

 

                                                      
5) Zadanie realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6175



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                    

Dział Rozdział grupa Nazwa plan 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 438 838,28 1 438 838,28 0,00 1 438 838,28 1 438 838,28 1 438 838,28 2 368,30 1 436 469,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 01095  Pozostała działalność 1 438 838,28 1 438 838,28 0,00 1 438 838,28 1 438 838,28 1 438 838,28 2 368,30 1 436 469,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 941,40 7 941,40 0,00 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 941,40 7 941,40 0,00 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 91 894,00 91 894,00 0,00 91 894,00 91 894,00 91 894,00 75 942,46 15 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 894,00 91 894,00 0,00 91 894,00 91 894,00 91 894,00 75 942,46 15 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
83 603,00 83 603,00 0,00 83 603,00 83 603,00 44 003,00 20 284,50 23 718,50 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00 897,30 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 81 995,00 81 995,00 0,00 81 995,00 81 995,00 42 395,00 19 387,20 23 007,80 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 39 134,00 39 134,00 0,00 39 134,00 39 134,00 769,00 0,00 769,00 0,00 38 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 134,00 39 134,00 0,00 39 134,00 39 134,00 769,00 0,00 769,00 0,00 38 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 950 760,00 1 950 760,00 0,00 1 950 760,00 1 950 760,00 292 071,00 253 300,00 38 771,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 916 824,00 1 916 824,00 0,00 1 916 824,00 1 916 824,00 258 135,00 253 300,00 4 835,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 286,00 33 286,00 0,00 33 286,00 33 286,00 33 286,00 0,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 658 985,68 3 658 985,68 0,00 3 658 985,68 3 658 985,68 1 922 331,68 352 895,26 1 569 436,42 0,00 1 736 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6175



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Planowany budżet na rok 2023 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Dział 

 
Rozdział 

§ 
 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2023 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 
756 75618 0270 Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

45.600 45.600  

 
851 

 
85154 

 
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia alkoholowe 
 

146.143 

146.143  

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

określonych w  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2023 
ogółem 

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 
191.743 191.743 52.100 122.643 17.000 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 
7.000 7.000 0 7.000 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
184.743 184.743 52.100 115.643 17.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6175



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje 
Dotacja celowa Kwota ogółem 

1 010 01008 
Gminna Spółka Wodna w 

Piątku 

Dotacja celowa dla 

Gminnej Spółki Wodnej 

w Piątku przeznaczona 

na bieżące utrzymanie 

wód  i urządzeń wodnych 

w tym melioracji 

wodnych szczegółowych 

38.000,00 

2 010 01044 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej – 

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60.000,00  

3 921 92195 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

kultury 
8.000,00 

4 926 92605 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
50.000,00 

Razem: 156.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6175



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 bieżące majątkowe 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 012 400,00   1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 600,00   200 600,00 200 600,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

200 600,00 
  

200 600,00 200 600,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 200 000,00   200 000,00 200 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 358 900,00   358 900,00 358 900,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 991 500,00 
  

991 500,00 991 500,00 0,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

572 500,00 
  

572 500,00 572 500,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 572 000,00   572 000,00 572 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 500,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 419 000,00   419 000,00 419 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 410 000,00   410 000,00 410 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

    Ogółem: 2 570 000,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6175



           

          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 statutowe majątkowe 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
425 000,00 25 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 425 000,00 25 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00   40 000,00 40 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 280 000,00 15 000,00  295 000,00 295 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00  40 000,00 40 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 35 000,00   35 000,00 35 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 126 000,00 20 000,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

126 000,00 20 000,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00  110 000,00 110 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00   13 000,00 13 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 72 000,00 16 000,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 72 000,00 16 000,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 10 000,00  57 500,00 57 500,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 000,00  6 500,00 6 500,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 000,00  8 500,00 8 500,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 2 000,00  15 500,00 15 500,00 0,00 

           

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 947 000,00 0,00 -61 000,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

221 000,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 11 000,00   11 000,00 11 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6175



 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00   12 000,00 12 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 18 000,00   18 000,00 18 000,00 0,00 

 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 
0,00   0,00 0,00 0,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 496 000,00 0,00 0,00 1 496 000,00 1 496 000,00 0,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 22 000,00   22 000,00 22 000,00 0,00 

   4010 Wydatki osobowe pracowników 1 055 000,00   1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 86 000,00   86 000,00 86 000,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 194 000,00   194 000,00 194 000,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00   28 000,00 28 000,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   4 000,00 4 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

   4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00   10 500,00 10 500,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 500,00   3 500,00 3 500,00 0,00 

   4440 Odpis na ZFŚS 26 000,00   26 000,00 26 000,00 0,00 

   4700 Szkolenia pracowniów 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

           

  90095  Pozostała działalność 230 000,00 0,00 -61 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00  -61 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 7 000,00   7 000,00 7 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   35 000,00 35 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 

 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 
0,00   0,00 0,00 0,00 

    Ogółem: 2 570 000,00 61 000,00 -61 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 

           

           

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2023r.   170 000,00 zł  

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2023r.  200 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6175



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/322/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2023 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka 

odpadami 2.200.000,00 2.200.000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych  opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw. 

2.170.000,00 2.170.000,00 
 

  
0910 

Wpływ odsetek od 

nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 

lokalnych 
30.000,00 30.000,00 

 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 r. 

ogółem  
Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 
2.200.000 2.200.000 92.500 2.107.500 

 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.200.000 2.200.000 92.500 2.107.500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6175


		2024-08-06T12:26:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




